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KINO METALOWIEC 

 

JUMANJI: PRZYGODA W DŻUNGLI 2D dubbing  

od 19 do 24 stycznia godz. 17:00 (bez 20.01.) 
Czworo przyjaciół odkrywa starą grę, która 
przenosi ich w świat dżungli. Aby powrócić do 
rzeczywistości, muszą stawić czoło 
niebezpiecznym przygodom. 

 

 

 

 

M JAK MORDERCA 2D napisy  

od 19 do 24 stycznia godz. 19:00 (bez 20.01.) 
Doświadczeni policjanci dostają zadanie, którym 
jest złapanie groźnego seryjnego mordercy. 
Zostają wplątani w wisielczą grę. 

 

 

 

 

FERNANDO 2D dubbing  

od 26 do 31 stycznia godz. 17:00 

Przyjacielski młody byczek przez pomyłkę zostaje 
zwerbowany do walk na arenie. 
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PASAŻER 2D napisy  

od 26 do 31 stycznia godz. 19:00 
Historia biznesmena, który podróżuje codziennie 
pociągiem do pracy. Pewnego dnia zostaje 
wciągnięty w kryminalną intrygę przez jedną 
pasażerkę pociągu. 

 

 

 

 

NAZNACZONY: OSTATNI KLUCZ 2D napisy  

od 26 do 28 stycznia godz. 20:45 
W rodzinnym domu doktor Elise Rainier mieszka 
demon KeyFace. Kobieta musi stawić mu czoła i 
uratować swoją duszę, nim zostanie przeklęta na 
wieki. 

 

 

 

 

PADDINGTON 2 - 2D dubbing  

od 2 do 7 lutego godz. 17:00 
Pomyłkowo osadzony w areszcie wśród zepsutych 
do szpiku kości typów spod ciemnej gwiazdy, 
Paddington zrobi wszystko, by sprowadzić ich na 
dobrą drogę. 
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GOTOWI NA WSZYSTKO. EXTERMINATOR 2D 
polski  

od 2 do 7 lutego godz. 19:00 
Piątka przyjaciół postanawia reaktywować swój 
dawny zespół o nazwie Exterminator. Pani 
burmistrz obiecuje im w tym pomóc, dając dotację. 

 

 

 

 

ESCAPE ROOM 2D napisy  

od 2 do 4 lutego godz. 21:00 
Grupa znajomych wynajmuje tajemniczy escape 
room, wokół którego krążą niepokojące opowieści. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NARZECZONY NA NIBY 2D polski  
od 9 do 14 lutego godz. 17:00 
dodatkowo: 9 lutego godz. 12:00 i 11 lutego godz. 
15:00 
Karina, starając się stworzyć swój pierwszy 

szczęśliwy związek, okłamuje swojego partnera. 

Jedno małe kłamstewko doprowadza do serii 

nieprzewidzianych zdarzeń. 
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AKTUALNOŚCI 

W styczniu, ze względu na 26. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy nasz 

szkolny wolontariat zorganizował loterię fantową i akcję ,,Złotówka dla 

zdrówka”.  Zebrane w ten sposób pieniądze zostały wpłacone na konto WOŚP. 

Na ten cel redakcja „Kaczki” przekazała dochód ze sprzedaży gazetek. 

Dnia 26.01.2018r podczas apelu podsumowującego semestr dobyły się  jasełka.  

OGŁOSZENIA  

Ferie  w naszym województwie d dniach 29.01.2018-11.02.2018r 

 

 

 



Bezpieczne ferie 

17 stycznia 2018 roku do naszej szkoły został zaproszony pan policjant z 

Komendy Powiatowej Policji w Kraśniku w celu omówienia z uczniami ZPO w 

Terpentynie bezpiecznej formy spędzenia ferii zimowych. 

Dzieci z zaangażowaniem słuchały prelekcji wygłoszonej przez policjanta, który 

w ciekawy i obrazowy sposób przedstawił dzieciakom niebezpieczeństwa 

czyhające zimą podczas zabaw i odpoczynku. 

First Lego Leage. 

W sobotę 13 stycznia trzynastu uczniów naszej szkoły wzięło udział w 1. 

wojewódzkim konkursie First Lego Leage. 

zdobyli III. miejsce w kategorii Robot Game. Chłopcy trzykrotnie podchodzili do 

stołu, sterując robotem, który miał za zadanie wykonać  wybrane misje. 

Oceniane ponadto były : prezentacja projektu badawczego, współpraca w 

drużynie, konstrukcja i oprogramowanie robota. 

Zawody trwały od 8:30 do 18:30 i wzięło w nich udział 12 drużyn z całego 

województwa. 

Sport  

Nietypowa dyscyplina sportu  

Szachboks to dyscyplina sportowa, będąca połączeniem walki bokserskiej z 

partią szachową. Idea szachoboksu została rozpowszechniona przez duńskiego 

performera Lepe Rubinga. To, co początkowo uważano za sztukę, szybko 

przekształciło się w  pełni rozwinięty sport. Chessboxing jest szczególnie 

popularny w Niemczech, Wielkiej Brytanii, Indiach i Rosji. W pojedynku 

szachowego boksu zawodnicy rozgrywają 11 rund: 6 grając w szachy, zaś 5 

boksując. W rundach nieparzystych rozgrywane są pojedynki szachowe, a w 

parzystych – bokserskie. Jedna runda szachowa trwa 4, natomiast bokserska 3 

minuty. Obaj zawodnicy mają do dyspozycji po 12 minut na swoich szachowych 

zegarach. Pomiędzy rundami następują 1-minutowe przerwy, w których 

uczestnicy pojedynku zakładają (bądź zdejmują) rękawice bokserskie, a na ring 

wstawiany (bądź zdejmowany) jest stolik z szachownicą. Pojedynek zakończyć 

się może poprzez: zamatowanie przeciwnika (szachy), przekroczenie 

dopuszczalnego czasu gry (szachy), poddanie się (boks lub szachy), nokaut 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Zegar_szachowy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Zegar_szachowy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Ring_bokserski
https://pl.wikipedia.org/wiki/Szachownica
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mat_(szachy)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Nokaut


(boks) bądź decyzję sędziego (boks). Jeśli partia szachowa zakończy się patem, 

wygrywa zawodnik, który uzbiera więcej punktów w boksie, jeśli zaś w tej 

dyscyplinie sędziowie wskażą remis, zwycięzcą zostaje gracz posiadający w 

partii szachowej czarne bierki. 

POLSKA NA ELIMINACJACH DO MISTRZOSTW ŚWIATA 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Pat
https://pl.wikipedia.org/wiki/Remis
https://pl.wikipedia.org/wiki/Bierka_szachowa


 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


